

Investitor
Obiect

000

Lucrari de reparatie a incaperilor in incinta Ministerul Sanatate din str.V.Alexandri nr.2. mun. Chisinau et.I-IIAxele 7 - 18 A-H

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-5

Rețele și instalații electrice

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	RpEB12B	I. Rețele și instalații electrice Demontarea conductorilor și cordonelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie	m			6,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	60,00	6,00
2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	60,00	3,60
3	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			18,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	60,00	18,00
4	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 581,24
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	1 428,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	3 500,00	7,37
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	5,00	4,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	15,00	3,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,20	2,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,30	2,01
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,20	3,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	25,00	2,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	15,8000	2,50	39,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	2,50	6,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1100	10,00	1,10
5	Pret Furnizor	Tub gofrat d=16mm	buc			3,33
	5t	Tub gofrat d=16mm	m	1,0000	3,33	0,00
6	Pret Furnizor	Tub gofrat d=20mm	buc			3,75
	6tt	Tub gofrat d=20mm	m	1,0000	3,75	0,00
7	Pret Furnizor	Tub gofrat d=32mm	buc			9,58
	7t	Tub gofrat d=32mm	m	1,0000	9,58	0,00
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			802,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	60,00	744,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	3 500,00	0,14
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 000,00	7,98
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	8 000,00	0,49
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	250,00	2,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,61
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,15
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,5000	5,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,3900	25,00	9,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,3900	10,00	3,90
9	Pret Furnizor	Coarboane din cupru , cu izolate ddin PVC, avind sectiune 3*1.5mm2 (VVGng-LS)	m			11,80
	9c	Cablu VVGng -LS 3*1.5	m	1,0000	11,80	0,00
10	Pret Furnizor	Coarboane din cupru , cu izolate ddin PVC, avind sectiune 3*2.5mm2 (VVGng-LS)	m			19,96
	10ccc	Cablu VVGng -LS 3*2.5mm2	m	1,0000	19,96	0,00
11	Pret Furnizor	Coarboane din cupru , cu izolate ddin PVC, avind sectiune 5*6mm2 (VVGng-LS)	m			65,83
	11c	Cablu VVGng -LS 5*6mm2	m	1,0000	65,83	0,00
12	RpEF13G	Montarea corpurilor de iluminat, -Panelli led ext 48w 595*595*42mm IP20	buc			603,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,6000	60,00	96,00
	287527440050212	Panelli LED ext48w595*595*42mm IP20	buc	1,0000	500,00	500,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	3,0000	1,00	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	3,0000	1,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,33	0,33
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	0,3000	3,00	0,90
13	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat UFO 40W E27	buc			115,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	60,00	56,40
	287527440050213	Corp de iluminat UFO40WE27	buc	1,0000	55,00	55,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,55	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,33	0,27
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,2000	3,00	0,60
14	RpEE03A	Montarea prizelor (priza unitara euro inter 16A IP 20 ROSCA ALB ELMOS	buc			55,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	27,50	28,05
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,83	5,83
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,33	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	45,00	0,23
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,55	1,10
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
15	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor unitar inter 10A IP20 ROSA ALB ELMOS	buc			49,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	60,00	18,00
	1111000100020	Intreruptor10A IP20 ROSA ALB ELMOS	buc	1,0000	24,90	24,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,83	5,83
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,33	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,2000	3,00	0,60
16	RpEG06A	Cutii de distributie pentru fir electric	buc			88,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1500	60,00	69,00
	2875277313001c	Cutie de distributie pentru fir electric	buc	1,0000	15,00	15,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,55	2,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	3,33	0,67
17	RpEG02C	Montarea tablourilor electrice metalice pe perete sau in nisa , (Cutie metal III Pa 543-3 36 VXXI9 IP31	buc			2 222,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,3300	60,00	319,80
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	1 833,33	1 851,66
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	1,50	12,12
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,75	6,06
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	6,67	26,95
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	3,33	3,37
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 t)	h-ut.	0,0200	150,00	3,00
18	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat , de plafon sau de perete, complet echipate "EXIT"	buc			201,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	60,00	16,80
	287527440050118e	Corp de iluminat "EXIT"	buc	1,0000	166,67	173,34
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,04
19	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat , de plafon sau de perete, complet echipate (Pojarinii cran IP20)	buc			288,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	60,00	16,80
	287527440050119	Corp de iluminat -Pojarinii cran IP20	buc	1,0000	250,00	260,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,04
20	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat , de plafon sau de perete, complet echipate (Vedere ESIRE)	buc			288,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	60,00	16,80
	287527440050120	Corp de iluminat -(Vedere ESIRE)	buc	1,0000	250,00	260,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,04
21	RpEE15B	Montarea intreruptoarelor - intreruptor automat HDB3W (VA 47-29..69 125) IP B 10A HIMEL	buc			77,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	60,00	43,20
	111100010002021	Intreruptor automat HDB3W (VA 47-29.63) IP B 10A HIMEL	buc	1,0000	31,17	31,17
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,55	1,10
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	45,00	0,23
22	RpEE15B	Montarea intreruptoarelor - intreruptor sarcina HDB3 (VN 32-63 125) 3P 40A	buc			119,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	60,00	43,20
	111100010002022	Intreruptor automat HDG3 (VN-32 63 125)3P 40A	buc	1,0000	73,33	73,33
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,55	1,10
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	45,00	0,23
23	RpEE15E	Montarea intreruptoarelor - intreruptor automat DIF HDB3WPLE (AVDT32 63) IP+N C 25AmA	buc			282,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,6800	60,00	100,80
	111100010002023	Intreruptorautomat DIF HDB3WPLE(AVDT32 63) IP+N C 25A mA	buc	1,0000	178,33	178,33
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,55	1,10
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	45,00	0,23
24	RpEE15B	Montarea sina de conectare PIN 3P 63A 1.5mm	buc			259,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	60,00	43,20
	111100010002024	Sina de conectare PIN 3P 63A 1.5mm	buc	1,0000	212,50	212,50
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,55	1,10
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	45,00	0,23
25	RpEE15B	Montarea sina de distributie HTB 043 6*8mm 133 PIN M4	buc			250,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	60,00	43,20
	111100010002025	Sina de distributie HTB043 6*8mm 133pin M4	buc	1,0000	204,17	204,17
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,55	1,10
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	45,00	0,23